AREA Ill. LORCA
Centro de Salud Mental de Lorca. C/ Tenor Mario Gabarrén, 1. 30800 Lorca

Teléfono: 968478628 e-mail: esad-area3-sms@carm.es

ESAD I11/1 Magdalena Médica
magdalena.cegarra@carm.es

Cegarra Beltri

Joaquina Enfermera
joaquina.lucerga@carm.es

Lucerga Romero

ESAD I11/2 Remedios Médica
remedios.gallardo@carm.es

Gallardo Lépez

Ginesa Canovas | Enfermera
ginesa.canovas@carm.es
Vélez

ESAD 111/1+2 Marcelo Conesa | Enfermero
Marcelo.conesa@carm.es

Lorca

AUX. ENFERM. | Trinidad Bastida | Auxiliar

enfermeria trinidad.bastida@carm.es

Ubeda




